Ir flh’{‘li—;,!':‘":—é%“"‘.%
L
i ’;,E‘_ v

COMUNE Di PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale

i, /6(_9 del 2 ?ﬂé’.?dﬁf

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEE CAPO SETTORE U T.C
No 36 del Ql2frel¥

Oggetto: Modifica titolarité svola cimiteriale — contrarto Rep 4071967

Anno 2017

L'anneo  duemiladiciassetie 1 giomo MUL del mese di febbraio alle
aore //f/7 7/ /7 nella sua stanze

Il Dirigente U.1.C.

Visto 'O.R.EE.LL.:

Visto il D.1gs n.267/2000;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilitd, approvatoe con deliberazione di C.C.
n.83/2006.

Vista la deliberazione consiliare .18 del 29/1/2017 di approvazione bilancio.

Vista la deliberazione della Giunta municipale n, 153/2015 di approvazione PEG.

Vista la determinazione sindacale n.68 del 31/10/2016.

Premesso che:

cont deliberazione della Giunta municipale n.35 del 26/1/1967 & stato concesso
al confugl Schembri Giusppe e Licala Angela un lotto di  suolo cimiteriale, esteso mg
5,00 contraddistinto dalla part.290 quadro "E", per la costruzione di una tomba i
famiglia in conformila alle norme contenute nel Regolamento di Polizia Mortuaria allora
vigente;
in data del 18 ottobre 1967 stato stipulato contratio di concessione suolo
cimiteriale Rep.40, registrato a Palma di Mont.ro il 6/11/1967 al n.824;

Dato atto che in data 24/11/2016 & pervenuta nota prot.40459 con la quale la sigra
Licata Angela, nata a Licata il 6/11/1935, comunica di volere cointestare la titolarita
della tomba di famiglia edificata sul lotto di cui sopra, con il proprio nipote, Licata
Vincenzo, nato a Palma di Montechiaro it 03/04 /1967,

Visto l'art.74 del vigente Regolamento di Polizia mortuaria;
Visto il B.P.R. 285/1990 e ss.mn.ii.: ‘

DETERMINA



Di accogliere la richlesta della sig.ra Licata Angela, nata a Licata i1 6/11/1935,
procedendo a redigere nuovo contratto per il subentiro nella titolaritd della tormba di
famiglia, che insiste sulla particella 290 quadro "E" , del proprico nipote Licata Vincenzo,
nato a Palma di Montechiare il 03/04 /1967, ed ivi residente in via Goldoni 6.

Copia della presente determinazione viene lrasmessa all'ufficio c01'1tr~tt}) per gl
adempimentt consequengziall.

Il Capo er;ol U.T.C.

L
Ing, Condgitys Di Vincenzo



AL SIGNOR SINDACO DEL COMUNE DI

PALMA DI MONTECHIARO

l.a sottoscritta Licota Angela nata a Licata il 06/11/1935 e residente a Palma di
Montechiaro in via Foscolo Ugo n. 1, in qualita di proprietaria della tomba realizzata
nel Cimitero del Comune di Palma di Montechiaro, lotto n. 35 del 26.01.1967,
particella n. 290 qudre “E” e titolare del contratto n. 40 del 1967,

CHIEDE
di effettuare il subentro nel contratto di concessione area cimiteriale al nipote
Licata Vincenzo, nato a Palma di Montechiaro il 03/04/1967 ed ivi residente in via
Goldoni Carlo n.6, delegandolo alla firma di tutta fa documentazione relativa alla
tomba In esame ed il relativo contratto. Si dichiara altrest di volere nominare il

suddetto nipote come unico erede della tomba ed unico cointestatario del

contratto.

A tale scopo dllega alla presente:

AKX - n.lcopia del contratto e n. 2 carte di identita
Palma di Montechiaro
Firme
S i P o lme GE Floesd e oo eﬁ)’/ }-MF ﬁ ' g
*retoeel 1o Gerro e ool o
TIFD — =

FROTYT .M. OO40459
1 S2096

|

cle ) 24 7

i

ﬂl

|

|

|

|

|

/ﬂ/




COMUNE

di
tatma i Monlecimaro

Provincia di...../Li

~ Gontratfo di®”

Cimitero Comunale

lln!esl‘aro Comune ed

By me

fre

nel il

- Sig.. 7476&%4{5?»» ffuw“}‘ur S ﬂ‘-{if‘ﬁ?fm-"“-*“-(:f:rﬁf-f%r;ii
per il prezzo di Lire N P ST s

REPUBBLICA ITTALIANA

— e
I IN NOME DEL POQPOLO ITALIANO
L’anno millenovecento | ??fﬂé{{,ﬁr '“r’*' /w/,ﬁ_‘:\.m" ke e

agal ... ;,{_ﬂdﬁf? del mese di d"f)%é..f{__,.- .........................................
in .l LT
S
Si pcrmette che il Sig. hﬁ /J’HMM ] *"‘ﬂ-"{,f:/fﬁ. g g virg
-,w{{f- ;_fjl’.,.z‘..»qﬂ "{’:f’ﬂ-:';’?#?a-',;'}Tﬂ-'__:"""{’"":a'i-:"""""'""'"""'"""""' R L B B

e Gl poter fare

uc_hmse al Municipio di ...

Prmegrdeiennn

P'acquisto di area del Cimitero di questo Comune sito in,.........:

accorrente per la costruzione . {“ T ,.”‘ﬁ _.é’_‘,.'...‘.‘,,‘“'...“??.3..1',.?.‘.‘_{,@.:,;,4‘.
/
.{fw W(,M !)‘!’{H?ﬁ /:r "*"’s“rrfr"r’:r £t Jr[’m@w ,P,;r?‘ﬁr 255

,@ conformita delle norme contenute (2 f?a{'; ‘‘‘‘‘ "H y"»ﬂ.f'{f"‘w.r‘ - Fol e

i .
Y o e e 6%5; i étcHr.m.,., . approvat o da’f *2 {U e ﬁ}
/ i -
ST ata A4 n” vty )
Cin data G208 ' h a{?”ﬁlﬁf
In seguito di che si addiviene alla stipulazione del seguente
confratto:

I

? E
LAalraginnd,

Avanti di me .
Segretario del Comune, senza l'assistenza di testimoni che hanno | regui-

siti di legpe, avendovi le parti espmssam@nte rinunciato, col mio consenso,

sono personalmente con B '
2 tparst i) Signor . “U} N #“fvrw; eess */m% i Pt
i Ls““hldLO .
N lepa di Maon . w P
nato a .0 o i1 ,fff? ...... . ,e‘..{;.br;‘.:;le-.-: ..... P

__fmn!.-‘u"*

residente in

Vieto pevr volla da L.

.-:-,_:;q {!_‘ T‘.“- ‘_, .,

?j'bmc:aen di gueste Comune, ed il



Sig ”'3 it G Saltegl fﬂ’ﬂ/wfi B8O 8 vormrermsmnnne |
Sy 4550

il *—“’f’é’w"%}'g* ................. € r&=sid apte i ?,.- .................................... eveee oo

Quindi il sullodato Sig,

nella sua qualifica di &{indacn del Comaine suddetto, spontaneamente ed in

- ogni modo migliore (%) t“ﬂué’@f&

i

: o
2l Sig. . f%fmwh ,,-6:[4%/& APy ﬂuﬂd :’?a@mam/

/ o
che accetta una superficie di metri guadrati ..« ,_,_-,;:'; .4",. flf.s.t{ £ fr?-?{#?-ﬁ-&/

*

di terreno nel Cimitero Comunale sito | m

e p]ﬁ*rlmmentﬂ j*‘“ "i"f-‘Ff )f;f? f/[zés j’(r,g :
‘{”*[‘5 "*'f""?'f-"” ..f’:: ‘5;’ /W? -?JJ"? i Fxm‘r* Ag lA 54,,

. f’ L \4?'*:4}{'_;‘
g "’?‘”’f f’;** "'5#‘,? efiakey A S ’:_ o 5_'{:‘_\‘{%,_1.:?‘{?{& 4w e a fégﬁv;
foifwiﬁ -

ol

T S o G R

NN W ey B
per la costruzione di fﬂ*?ﬂ“fg*.:"";fr{”‘}e'ir
;

l,.u-

Il Sig. . "'f:. nfﬁW{ ""' f*"“ ’”‘f?z’f.e“ﬂ’?*?ﬂ""&“{"

‘f) b -«*’41
:”

prometie e si obbliga di usare di tale permanente concessiome in modo da
non contravvenire mai alle disposizioni che sono e saranno in vigore e
dichiara che sull’area non verra mai fatta cosa alcuna che possa recare
nocumento al lucgo e che si opponga alle leggi di ornato e di golidita e
di perpetua conservazione della costruzione, destinata al sacro asilo dei
defunti, e praticare alla costruzione stessa tutti quei restauri che si ren-

dessero necessari in caso di deterioramento per qualungue causa avvenuta.




! F:'l’.-‘-'.".r"':,;
E guesta (%) é{”f{?ﬁ{“ .................................... e eee oo

di area le parti hanno fatto e fanno al prezio convennto e stabilito di

ST
(Diconsi L“"f)

che Vacquirente ha gid versato nella Tesoreria Comunale, come attesta la

Le spese tutte, nitns eccetluata per ed in causa del presente contratto,

S

sono a totale earico dell’acquirente,

In caso di violazione dei patti espressi nel presente contratio da parte
dell’acquirente, il Comune torna di pieno diritto proprietario dell’area in
_parola, arbitre di poterne digporre nel migh’mj modo di ragione e di legge.

D2 ultimoe t Signori Contraenti si sono obbligati e si obbligano nei pil
efficaci modi di legge alla piena osservanza di quanto sopra, intendendo e
volende in caso diverso essere tenuti all'amivenda di tutti i danni e spesge
anche stragiudiziaii & irrefattibill,

Data lettura del presente attc ad alta ed intellipibile voce alle parti,
della cui identitd personale io Segretario soro certo, qlieste 1o hanno meco

sottoscritto come appresso.

J.;w R

ACOUIRENTE

A det bt

1L SINDACO

I SEGRETARIO CghMij




11 sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA
Che la presenle delerminazione & stala pubblicata allalbo pretorio per giorni 15 consecutivi

dad i A e

IL MES50 COMUNALE

Dalla Residenza Municipale, 1i

Il SEGRETARIO COMUNALE

E’ copla conforme all'originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li

1. SEGRETARIO
COMUNALE




